
Votre fiche bien 

172 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 03 26 55 94 94

Guy HOQUET
EPERNAY
48 rue de Reims 
51200 EPERNAY

MAISON DE VILLE PROCHE CENTRE VILLE à
EPERNAY
EPERNAY 51200

MAISON DE VILLE PROCHE CENTRE VILLE à EPERNAY
Située non loin du centre ville, cette maison offre un accès pratique par un chartil et une cour intérieure,
parfaite pour profiter des beaux jours.

Au rez-de-chaussée, vous trouverez une cuisine meublée, séjour avec salle à manger , salle d'eau avec
WC vient compléter ce niveau, offrant tout le confort nécessaire.

À l'étage, bureau et deux chambres vous attendent, dont une avec terrasse privée, offrant une vue
agréable et un espace extérieur idéal pour se détendre et une seconde salle de bains avec WC .

La maison dispose d'un garage attenant offrant un stationnement sécurisé et à l'abri des intempéries. Un
garage complémentaire situé au fond de la propriété est également disponible, parfait pour un
deuxième véhicule ou comme espace de stockage. 

Une charmante cave voûtée, offre un espace supplémentaire pour le stockage ou pour créer un coin
dégustation unique.

Cette maison , idéale pour une famille ou un investisseur souhaitant louer à deux pas du centre ville
d'EPERNAY



100 m²  5 pièce(s)  
2
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Bilan énergétique

Bien en copropriété Non

Fenêtres Simple et double vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Amenagée

Type Chauffage Mixte

Cheminée Oui

Nombre de caves 1

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Garage Double

Date ERP 2024-10-11 14:06:58

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 267 kWh/m2 par an

DPE non communiqué



Photos du bien

GES non communiqué
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